
1 

 

ZAB.0022.39.2024 

 

Protokół nr 25/24 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 11 grudnia 2024 r.  

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 835 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecny pan Jan Ambrożewicz), co wobec 

ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 24/24 z dnia 29 listopada 2024 r. (po sesji RP) 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do  składania wniosków, realizacji 

projektów oraz składania oświadczeń woli związanych z projektami 

współfinansowanymi z Europejskiego Funduszu Społecznego + w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest 

Powiat Włocławski udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów. 

5. Rozważenie możliwości przystąpienia przez Powiat Włocławski do realizacji w 2025 

roku „Programu wyrównywania różnic między regionami III”. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza środki Państwowego Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku. 

7. Rozpatrzenie projektu aneksu do umowy o powierzenie realizacji zadania publicznego 

pod tytułem: Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej o zasięgu ponadgminnym dla 60 

dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn z dnia 19 grudnia 2023 r. 

8. Przyjęcie treści porozumień w sprawie przyjęcia oraz warunków pobytu i wysokości 

wydatków na opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 

niezawodowej oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej 

pieczy zastępczej. 

9. Przyjęcie treści porozumienia w sprawie przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej oraz 

warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie oraz 

kosztów objęcia rodziny zastępczej spokrewnionej opieką koordynatora rodzinnej 

pieczy zastępczej (Powiat Aleksandrowski). 
10. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na 

opublikowanie ogłoszenia o bezpośrednim zawarciu umowy na świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze Powiatu Włocławskiego.  

11. Rozpatrzenie wraz z przyjęciem treści projektu Aneksu nr 2/2024 do Umowy z dnia 

31.01.2024 r. na realizację robót budowlanych w ramach zadania  pn.: „Budowa 

nowego boiska wielofunkcyjnego o wymiarach pola gry 20 m x 40 m wraz 
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z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół im. Marii Grodzickiej 

w Lubrańcu – Marysinie”. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Zakup i dostawa sprzętu 

medycznego na potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia". 

13. Rozpatrzenie Sprawozdania Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności 

w okresie od dnia 29 listopada 2024 r. do dnia 10 grudnia 2024 r.  

14. Sprawy różne. 

- zapoznanie z Protokołem Nr 1/24 z kontroli przeprowadzonej przez Zespół 

Kontrolny Komisji Rewizyjnej w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włocławku; 

- zapoznanie z Protokołem Nr 2/24 z kontroli przeprowadzonej przez Zespół 

Kontrolny Komisji Rewizyjnej w Zespole Szkół w Lubrańcu; 

- zapoznanie z Protokołem Nr 3/24 z kontroli przeprowadzonej przez Zespół 

Kontrolny Komisji Rewizyjnej w Zespole Szkół w Lubrańcu- Marysinie. 

15. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 24/24 z dnia 29 listopada 

2024 r. (po sesji Rady Powiatu). 

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski.  

Poinformował członków Zarządu, że w związku z ogłoszonym konkursem w ramach 

Priorytetu FEKP.08 Fundusze Europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji 

i włączenia społecznego, Działania FEKP.08.06 Wsparcie w obszarze adaptacyjności, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego + w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Powiatowy Urząd Pracy 

we Włocławku zamierza ubiegać się o środki na realizację projektu. Zaistniała zatem 

konieczność udzielenia przez Zarząd Powiatu we Włocławku pełnomocnictwa dla Pani Anny 

Jackowskiej – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku w sprawie przystąpienia 

i realizacji przez Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku projektu w ramach w/w Działania 

oraz upoważnienia Dyrektora jednostki do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji 

projektu. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 59/24 w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do  składania wniosków, realizacji projektów 

oraz składania oświadczeń woli związanych z projektami współfinansowanymi 

z Europejskiego Funduszu Społecznego + w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Kujaw i Pomorza 2021-2027. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski.  

Poinformował członków Zarządu, że w odpowiedzi na wniosek skierowany przez Miasto 

Gminę Chodecz w sprawie określenia nowego przystanku komunikacji zbiorowej konieczne 

jest dokonanie aktualizacji wykazu przystanków zlokalizowanych przy drogach powiatowych 

na terenie gmin Chodecz. Uchwałą nr  XIX/204/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest Powiat 

Włocławski udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
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korzystania z tych obiektów, Rada Powiatu we Włocławku określiła przystanki 

komunikacyjne, których właścicielem i zarządzającym jest Powiat Włocławski. Należy 

podjąć uchwałę o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem i zarządzającym jest Powiat Włocławski udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych  obiektów, w szczególności 

dokonać aktualizacji załącznika nr 1 do uchwały. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym 

jest Powiat Włocławski udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Agnieszka Łoboda – Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że Uchwałą nr 22/2024 z dnia 

12 listopada 2024 r. Zarząd Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przyjął dokument pn. Kierunki działań oraz warunki brzegowe obowiązujące realizatorów 

”Programu wyrównywania różnic między regionami III" w roku 2025 r. Program obejmuje 

siedem obszarów wsparcia. Samorząd powiatowy, który wyrazi chęć przystąpienia 

do realizacji programu, w imieniu swoim i jednostek organizacyjnych powiatu, będzie składać 

wniosek oraz wystąpienie w imieniu innych wnioskodawców z terenu powiatu. Wnioski 

i wystąpienia samorządów powiatowych dotyczące obszarów B, C, D, F i G programu można 

składać w terminie od 2 grudnia 2024r. do 28 lutego 2025r. Natomiast wnioski dotyczące 

obszarów A i E przyjmowane są w trybie ciągłym i składane bezpośrednio do właściwego 

oddziału PFRON. Istnieje zatem potrzeba podjęcia decyzji w sprawie przystąpienia Powiatu 

Włocławskiego do realizacji powyższego programu w roku 2025 i w przypadku decyzji 

pozytywnej podpisania oświadczenia w tej sprawie, stanowiącego załącznik do niniejszego 

wniosku. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził wolę przystąpienia przez Powiat Włocławski do 

realizacji w 2025 roku „Programu wyrównywania różnic między regionami III”. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Agnieszka Łoboda – Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że z uwagi 

na niewykorzystanie środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, tj. dofinansowanie uczestnictwa osób 

niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych w kwocie 3.595 zł,  

dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych 

w kwocie 2.656,90 zł, proponuje się przeznaczyć wygenerowane oszczędności 

na dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 

pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów. 

Zabezpieczą one w części potrzeby osób oczekujących na dofinansowanie, albowiem 

kolejnych 45 osób niepełnosprawnych złożyło w bieżącym roku wnioski o dofinansowanie 
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na łączną kwotę 213.405,78 zł. Niewykorzystanie środków skutkować będzie ich zwrotem do 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę 

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza środki Państwowego Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Agnieszka Łoboda – Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z § 3 ust. 7 

umowy o powierzenie realizacji zadania publicznego pod tytułem: Prowadzenie Domu 

Pomocy Społecznej o zasięgu ponadgminnym dla 60 dorosłych niepełnosprawnych 

intelektualnie mężczyzn z dnia 19 grudnia 2023 r. zawartej pomiędzy Powiatem 

Włocławskim z siedzibą we Włocławku a Zgromadzeniem Zakonnym Małe Dzieło Boskiej 

Opatrzności-Orioniści Prowincja Polska z siedzibą w Warszawie, dotacja na realizację 

umowy ustalana jest na każdy rok budżetowy w drodze aneksu. Uchwałą nr VII/61/24 Rady 

Powiatu we Włocławku z dnia 29 listopada 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2024 określono wysokość dotacji na 2024 

r. dla Zgromadzenia Małe Dzieło Boskiej Opatrzności - Orioniści Prowincja Polska z siedzibą 

w Warszawie z przeznaczeniem na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Izbicy 

Kujawskiej na kwotę 1.780.934,55 zł. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt aneksu do umowy o powierzenie realizacji 

zadania publicznego pod tytułem: Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej o zasięgu 

ponadgminnym dla 60 dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn z dnia 

19 grudnia 2023 r. 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Agnieszka Łoboda – Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że dzieci z Powiatu 

Włocławskiego zostały umieszczone w rodzinie zastępczej niezawodowej funkcjonującej 

na terenie Powiatu Bydgoskiego – Ziemskiego. Stosownie do zapisu art. 191 ust. 1 pkt.1 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu i systemie pieczy zastępczej powiat właściwy ze 

względu na miejsce zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy 

zastępczej ponosi wydatki na opiekę i wychowanie. Zgodnie z art. 191 ust. 5 przywołanej 

wyżej ustawy powiat na terenie, którego funkcjonuje mogąca przyjąć dzieci rodzina 

zastępcza, zawiera z powiatem właściwym ze względu na zamieszkanie przed umieszczeniem 

w rodzinie zastępczej porozumienie w sprawie przyjęcia oraz warunków ich pobytu 

i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej 

opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej. Koniecznym zatem jest zawarcie 

porozumienia z Powiatem Bydgoskim – Ziemskim. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść porozumień w sprawie przyjęcia oraz warunków 

pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych w rodzinie 

zastępczej niezawodowej oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora 

rodzinnej pieczy zastępczej. 
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Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Agnieszka Łoboda – Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że rodzina zastępcza 

spokrewniona, w której umieszczone zostało dziecko z terenu Powiatu Aleksandrowskiego, 

zmieniło miejsce zamieszkania na teren Powiatu Włocławskiego. Stosownie do zapisu art. 

191 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu i systemie pieczy zastępczej 

powiat właściwy ze względu na miejsce zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po 

raz pierwszy w pieczy zastępczej ponosi wydatki na opiekę i wychowanie dziecka 

umieszczonego w rodzinie zastępczej. Zgodnie z art. 191 ust. 5 przywołanej wyżej ustawy 

powiat na terenie, którego funkcjonuje mogące przyjąć dziecko rodzina zastępcza, zawiera 

z powiatem właściwym ze względu na zamieszkanie przyjętego dziecka przed umieszczeniem 

w rodzinie zastępczej porozumienie. Koniecznym zatem jest zawarcie porozumienia 

z Powiatem Aleksandrowskim. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść porozumienia w sprawie przyjęcia dziecka do 

rodziny zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę 

i wychowanie oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej spokrewnionej opieką koordynatora 

rodzinnej pieczy zastępczej (Powiat Aleksandrowski). 

 

Ad. 10 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski.  

Poinformował członków Zarządu, że jednostka samorządu terytorialnego będąca 

Organizatorem publicznego transportu zbiorowego wyznaczająca linie użyteczności 

publicznej ma obowiązek publikacji informacji o zamiarze udzielenia zamówienia 

publicznego na realizację usług przewozowych w ramach publicznego transportu zbiorowego. 

Sprawę tę reguluje art 7 ust. 2 Rozporządzenia (WE) 1370/2007 Parlamentu Europejskiego 

i Rady z dnia 23 października 2007 r. dotyczącego usług publicznych w zakresie kolejowego 

i drogowego transportu pasażerskiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (EWG) 

nr 1191/69 i (EWG) nr 1107/70. Powołany przepis stanowi, iż każdy właściwy organ 

podejmuje niezbędne środki, aby najpóźniej rok przed rozpoczęciem procedury przetargowej 

lub rok przed bezpośrednim przyznaniem zamówienia zostały opublikowane w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej przynajmniej następujące informacje: Nazwa i adres 

właściwego organu, przewidywany tryb udzielenia zamówienia, usługi i obszary potencjalnie 

objęte zamówieniem. Z kolei polskie przepisy szczegółowo regulują obowiązek Organizatora 

dokonania publikacji ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia postępowania na wykonywanie 

usług przewozowych o publicznym transporcie zbiorowym lub zamiarze bezpośredniego 

zawarcia umowy z Operatorem. Obowiązek ten wskazany został w art. 23 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, który stanowi, iż „organizator 

publikuje ogłoszenie o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

w trybie, o którym mowa w art. 19 ust. 1 pkt 1 i 3 lub bezpośredniego zawarcia umowy, 

o którym mowa w art. 22 ust. 1 pkt 2. w terminie nie krótszym niż jeden rok".  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 60/24 w sprawie wyrażenia zgody 

na opublikowanie ogłoszenia o bezpośrednim zawarciu umowy na świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze Powiatu Włocławskiego. 
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Ad. 11 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski.  

Poinformował członków Zarządu, że z uwagi na wytyczne Kujawsko - Pomorskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, które m. in. ograniczyły możliwość wykonania tzw. 

opaski wraz z odwodnieniem wokół budynku hali sportowej w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego o wymiarach pola gry 20 m 

x 40 m wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół im. Marii Grodzickiej 

w Lubrańcu – Marysinie”, nie zostały te elementy uwzględnione w dokumentacji projektowo 

-kosztorysowej. Jednakże po konsultacjach z projektantem, inspektorami nadzoru 

inwestorskiego oraz kierownikiem budowy podjęto decyzję o konieczności wykonania tych  

elementów  zagospodarowania  terenu. Podstawowym argumentem dla takich rozwiązań było 

zapewnienie bezpieczeństwa infrastruktury sportowej wewnątrz obiektu. Głównym 

zagrożeniem jest możliwość przedostania się do hali spływających wód powierzchniowych 

z uwagi na niekorzystne ukształtowanie terenu wokół obiektu. Planowane do wbudowania 

elementy zakwalifikowano jako zmiany nieistotne w myśl Prawa budowlanego, 

co potwierdził projektant. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść projektu Aneksu nr 2/2024 do Umowy z dnia 

31.01.2024 r. na realizację robót budowlanych w ramach zadania  pn.: „Budowa nowego 

boiska wielofunkcyjnego o wymiarach pola gry 20 m x 40 m wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Zespole Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu – Marysinie”. 

 

Ad. 12 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski.  

Poinformował członków Zarządu, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Zakup i dostawa sprzętu medycznego na potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia", zostało 

ujęte w projekcie budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2025.  Przedmiotowe zamówienie 

jest dostawą w myśl ustawy z dnia 11 września 2019 r. -Prawo zamówień publicznych zwanej 

dalej „ustawą Pzp". Wartość szacunkowa zamówienia przekracza progi unijne. Postępowanie 

o udzielenie zamówienia prowadzone będzie w trybie przetargu nieograniczonego, 

na podstawie art. 132 ustawy Pzp, stosownie dla zamówień klasycznych o wartości równej 

lub przekraczającej progi unijne. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, 

że postępowanie o udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami 

oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, 

w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, 

stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 

29 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie 

udzielania zamówień publicznych. Zgodnie z § 5 ust. 3 załącznika nr 1 do tejże uchwały, 

uruchomienie procedury udzielenia zamówień, może nastąpić wyłącznie po podjęciu 

stosownej uchwały przez Zarząd Powiatu. Zarząd Powiatu zatwierdza projekty dokumentów 

oraz powołuje Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania. Do składu Komisji 

Przetargowej zaproponowano Panią Justynę Kłobukowską na Przewodniczącą komisji, Pana 

Roberta Żelazka na Członka komisji, Pana Sławomira Paździerskiego na Członka komisji 

oraz Panią Agnieszkę Dopierałę na Sekretarza komisji. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 61/24 w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego. 

   

Ad. 13 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski poinformował członków Zarządu, że w 

związku z tym, że zbliża się termin sesji zostało przygotowane Sprawozdanie Zarządu 

Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie od dnia 29 listopada 2024 r. do dnia 10 

grudnia 2024 r. Starosta zapytał, czy do przedstawionego Sprawozdania są uwagi bądź 

pytania? Uwag i pytań nie było, zatem Starosta przystąpił do przeprowadzenia procedury 

głosowania.   

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego 

działalności w okresie od dnia 29 listopada 2024 r. do dnia 10 grudnia 2024 r. Jednocześnie 

Zarząd upoważnił Starostę do przekazania Sprawozdania Przewodniczącemu Rady. Zarząd 

upoważnił także Starostę do przekazania Przewodniczącemu Rady Sprawozdania Starosty 

Włocławskiego z działalności Zarządu Powiatu w okresie od dnia 11 grudnia 2024 r. do 

dnia sesji. 

 

Ad. 14 Sprawy różne  

Członkowie Zarządu zapoznali się z Protokołami Nr 1, Nr 2 i Nr 3 z kontroli 

przeprowadzonych w 2024 r. przez Zespoły Kontrolne Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we 

Włocławku. 

 

Ad. 15 Zakończenie obrad. 

 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 905 dokonał zamknięcia posiedzenia 

Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.   

    

 

                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski            .............................................. 

 

                                                         Karol Antoni Matusiak        ...………………………….. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz                ....………………………….. 

 

                                                         Anna Sława Kozłowska       ……………………………. 

  

                                                         Aneta Kwarcińska               …………………………….. 

 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska  

   

 


